
İLAN
SAKARYA DEFTERDARLIĞINDAN

4706 sayılı K anunun E k-3’ncii m addesi ile 15/06/2012 tarihli ve 2012/3305 sayılı B akanlar K um lu  kararıyla yürürlüğe konulan  Y atırım larda D evlet Y ardım ları H akkında Karara dayanılarak yayım lanan 
Kam u Taşınm azlarının Y atırım lara T ahsisine İlişkin Usul ve Esaslara göre aşağıda yer alan m ülkiyeti Haziheye ait taşınm az üzerinde gerçek ve tüzel kişiler lehine 49 yıl süreli bağım sız ve sürekli nitelikli 
irtifak hakkı tesis edilecektir. i

Sıra No İli İlçesi M ah./Köy Pafta Parsel Cinsi
Yüzölçümü

m2
Yatırıma Konu 
Yüzölçümü (m2)

İmar Durumu
Taşınmazın Rayiç 

Değeri (TL)
Son M üracaat Tarilıi ve 

Saati

1 Sakarya Geyve Safibey 25 1117 Hali Arazi 81.300.00 61.300.00 Sanayi Alanı 2.298.750.00 21.12.2015 Saat: 15:00

Teşvikten Yararlanm a Ş a r tla r ı: i t
1- Ekonom i Bakanlığınca (Teşvik Uygulam a ve Yabancı Serm aye Genel M üdürlüğü) verilm iş yatırım  teşvik belgesi sahibi olan veya yatırım  teşvik belgesine esas olm ak üzere H azine M üsteşarlığınca firm a 
adı, yatırım ın konusu, kapasitesi gibi yatırım ın karakteristik değerlerini içerecek şekilde yatırım  yeri tahsis edileceğine ilişkin yazı verilm iş olanlar.
2 - İrtifak hakkına konu taşınm az üzerinde gerçekleştirilecek toplam  sabit yatırım  tutarının 1.000.000,00 (B innilyon) Türk L irasından az olm am ak kaydıyla rayiç değerinin tarım , hayvancılık ve eğitim  

yatırımı için bir, turizm  yatırım ları için iki, d iğer yatırım lar için üç katından az olm am ası 15/06/2012 tarihli ve 2012/3305 sayılı B akanlar K urulu kararıyla yürürlüğe konulan Y atırım larda D evlet Yardımları 

H akkında Kararda belirtilen  kriterler ile asgari sabit ya tın ın  ve asgari kapasite şartlanın  taşım ası, talep edilen taşınm azın bulunduğu ilçenin m ülki sın ırlan  içinde organize sanayi veya endüstri bölgesi 

bulunm ası halinde bu bölgelerde yer alabilecek yatırım lar için tahsis edilecek boş parsel bulunm am ası veya bu bölgelerde yapılm ası uygun görülm eyen yatırım lardan olması şartlarını taşıyan.
3 -T aahhüt edilen yatınm m  en az yüzde y innisin i (% 20) karşılayacak m iktarda net öz kaynağa sahip olan.
4  - Y atırım ın ne şekilde finanse edileceğini beyan eden,

5- T aahhüt edilen yatırım ın toplam  tutarı on m ilyon Türk Lirasını aşan yatırım larda fizibilite raporu ve finansman tablosunu veren, Kam u Taşınm azlarının Y atırım lara T ahsisine İlişkin Usul ve Esaslarda 
belirtilen d iğer şartları yerine getiren gerçek ve tüzel k işiler yatırım  yeri teşvikinden yararlanabilecektir.
6- Kam u Taşınm azlarının Y atırım lara T ahsisine İlişkin Usul ve Esaslarda belirtilen teşvikten; arazi, arsa, royalti, yedek parça ve am ortism ana tâbi olm ayan diğer harcam alar ile 13/6/2006 tarihli ve 5520 
sayılı K urum lar V ergisi Kanunu gereği fınans ve sigortacılık  konularında faaliyet gösteren kurum lar, iş ortaklıkları, 16/7/1997 tarihli ve 4283 sayılı Y ap-İşlet M odeli ile E lektrik Enerjisi Üretim  Tesislerinin 
K urulm ası ve İşletilm esi ile Enerji Satışının D üzenlenm esi H akkında K anun ile 8/6/1994 tarihli ve 3996 sayılı B azı Y atırım  ve H izm etlerin Y ap-İşlet-D evret M odeli Ç erçevesinde Yaptırılm ası Hakkında 
K anun kapsam ında gerçekleştirilen yatırım lar ve rödovans sözleşm esine bağlı olarak yapılan yatırım lar yararlanam az.
Başvuru Şekli ve Bilgiler:
1- Yatırım cıların; Kam u Taşınm azlarının Y atırım lara Tahsisine İlişkin U sul ve Esasların ekindeki belgelerden E k - l ’de yer alan talep form unu E k -6 ’da yer alan yatırım  bilgi form unu doldurularak, Ek-2'de 
istenilen bilgi ve belgeler ile son başvuru tarihi ve saatine (21.12.2015 tarih ve saat :15:00) kadar Sakarya D efterdarlığı M illi Em lak M üdürlüğüne m üracaat etm eleri gerekm ektedir. B ilgi ve form lar 
ww w .m illiem lak.gov.tr adresinden de tem in edilebilir.
2- Başvuru sırasında yatırım cının, bütçeye gelir kaydedilm ek üzere Sakarya D efterdarlığı M uhasebe M üdürlüğü hesabına 2.000,00 (İkibin) TL yatırarak, alındı m akbuzunun d iğer belgelerle birlikte Sakarya 
D efterdarlığı M illi Em lak M üdürlüğüne verilm esi m ecburidir. Bu bedelin  yatırıldığına ilişkin m akbuz olm aksızın yapılan başvuru lar kabul edilm eyecektir.
3- irtifak  hakkının tapuya tesciline ilişkin işlem ler ile bu hakların devri ve terkini, yapı ve tesislerin  inşası ve kullanım ı için ödenm esi gereken her türlü  vergi, resim , harç, prim  ve benzeri m ali yüküm lülükler 
yatırım cı tarafından karşılanır.
4- Y atırım cılar m üracaat sürelerini geçilm em ek şartıyla bizzat başvurabilecekleri gibi taleplerini posta (PTT) aracılığıyla da yapabilirler. Ancak, postada doğabilecek gecikm eden dolayı idare ya da kom isyon 
sorum lu tutulam az.
5- Söz konusu taşınm azın 20.000.00 m2,lik kısm ı Spor Genel M üdürlüğüne tahsisli olup bu  kısım  yatırım  kapsam ında değerlendirilm eyecekitir. D iğer kısm ı için (61.300.00 m 2) im ar planında ayrıldığı amaç 
doğrultusunda Sakarya İli için (2 .Bölge) bölgesel teşviklerden yararlanacak sektörlerde talepte bulunulm ası gerekm ektedir.
6 -  Taşınm az için başvuruda bulunacak yatırım cılardan hangisi lehine irtifak hakkı tesis edileceğine ilişkin karar, K am u Taşınm azlarının Y atırım lara T ahsisine İlişkin Usul ve Esasların 14’üncü m addesine 
göre kurulacak kom isyonun yapacağı değerlendirm e sonucunda verilecektir.
7- İrtifak hakkı tesis edilecek taşınm azda, yatırım cılar tarafından im ar planlarıyla im ar uygulam alarının ve yapılacak tesislere yönelik  uygulam a projelerin in  yaptırılm ası, gereken hallerde teşeffîj'ÜTT2, 
terk  vb. işlem lerin yapılm ası am acıyla, fiili kullanım  olm aksızın b ir yıl süreyle ve bedelsiz  olarak ön izin  v 
tesisler hakkında ilgili kurum  ve kuruluşlardan alınm ası gereken uygunluk görüşleri yatırım cıya aittir.

-  Taşınm azın hukuki nedenlerden dolayı ilan sonrasında yatırım dan kaldırılm ası halinde başvuran yatırım cılar idareden herhangi bir hak ve tazm inat talebinde bulunam azlar. İh „  u ı
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îrileb ilir ve bu  süre ihtiyaç duyulm ası halinde b ir y ıl uzatılabilir.Taşınm az ü^rfnde 'ku rû laöâk '
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9 -  İrtifak hakkı tesisi işlem lerine ilişkin w w w .sakaryadefterdarligi.gov.tr ile w w w .m illiem lak.gov.tr internet adreslerinden ve (0 264 251 35 
İlan olunur.

I nolu telefondan bilgi alınabilir.

http://www.milliemlak.gov.tr
http://www.sakaryadefterdarligi.gov.tr
http://www.milliemlak.gov.tr

